ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2018 года                                    № ___                         ст. Новоплатнировская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района

за 1 квартал 2018 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение
решения Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района
от 20 декабря 2017 года № 30 «О бюджете Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района на 2018 год» и решения Совета Новоплатнировского сель-
ского поселения Ленинградского района от 20 декабря  2013 года № 46 «Об утвер-
ждении Положения о бюджетном процессе в Новоплатнировском сельском поселе-
нии», постановляю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоплатнировского сельского по-
селения Ленинградского района за 1 квартал 2018 года (приложение №1-№3).

 2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специа-
листа 1 категории администрации Новоплатнировского сельского поселения
В.М.Головко.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района
А.А. Балюк

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района
от ____________ № __

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
 Новоплатнировского сельского поселения за 1 квартал 2017 года

тыс.руб.

Код бюджетной
классификации Российской Фе-

дерации

Наименование групп, под-
групп, статей, подстатей,

элементов, программ (под-
программ), кодов экономи-
ческой классификации ис-
точников внутреннего фи-

Годо-
вое

назна-
чение

Испол-
нение

бюджета
за 1

квартал
2018 го-

нансирования дефицита
бюджета

да

1. 2. 3. 4.

000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего фи-
нансирования дефицита
бюджета, всего

4650,5 301,2

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков
средств на счетах по учету
средств бюджета

4650,5 301,2

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков
средств бюджетов

-
16362,4

-3351,0

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остат-
ков денежных средств
бюджетов

-
16362,4

-3351,0

000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остат-
ков денежных средств
местных бюджетов

-
16362,4

-3351,0

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков
средств бюджетов

21012,9 3652,2

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остат-
ков денежных средств
бюджетов

21012,9 3652,2

000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остат-
ков денежных средств
местных бюджетов

21012,9 3652,2

Глава
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района
А.А.Балюк

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района
от ___________ г. № ___

Исполнение бюджета объема поступлений доходов по  кодам видов, подвидов

доходов и классификации операций сектора государственного управления,
относящихся к доходам бюджета Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района за 1 квартал 2018 года

тыс.руб

Код
бюджетной

классификации
Российской Федерации

Наименование
доходов

Годовое
назначе-

ние

Исполне-
ние бюдже-

та за 1
квартал

2018 года

1 00 00000 00 0000 000 Собственные доходы

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, до-
ходы

1745,0 258,4

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических
лиц

1745,0 258,4

1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный
доход

2720,0 1512,3

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельхозналог 2720,0 1512,3

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 5800,0 510,5

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество фи-
зических лиц

1200,0 111,2

1 06 06013 10 0000 110 Земельный налог 4600,0 399,3

1 03 02230 01 0000 110
1 03 02240 01 0000 110
1 03 02250 01 0000 110
1 03 02260 01 0000 110

Доходы от уплаты акци-
зов на нефтепродукты,
производимые на терри-
тории Российской Феде-
рации, подлежащие рас-
пределению между бюд-
жетами субъектов Рос-
сийской Федерации и
местными бюджетами с
учетом установленных
дифференцированных
нормативов отчисления в
местные бюджеты

2262,9

536,3

 Итого собственных дохо-
дов

12527,9 2817,5

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступ-
ления

2 02 15001 10 0000 151 Дотации бюджетам посе-
лений на выравнивание
бюджетной обеспеченно-
сти

668,9

167,2

2 02 29999 10 0000 151 Прочие субсидии бюдже-
там поселений

2960,7 327,0

2 02 35118 10 0000 151 Субвенции бюджетам
поселений  на осуществ-
ление  первичного воин-
ского учета на террито-
риях, где отсутствуют во-
енные комиссариаты

201,1

39,3

2 02 30024 10 0000 151 Субвенции  бюджетам
поселений на выполне-
ние передаваемых пол-
номочий субъектов РФ

3,8

 Итого безвозмездных по-
ступлений

3834,5 533,5

 Всего доходов 16362,4 3351,0

Глава
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района
А.А.Балюк

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района
от ______________. № __

Исполнение бюджета ведомственной структуры расходов
Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района

за 1 квартал 2018 года

тыс.руб.

Наименование

Код
ад-
ми-

нист-
ра-

тора

Коды
Годовое
назначе-
ние

Исполне-
ние бюд-
жета за 1
квартал
2018 года

Ведомственной классифика-
ции

ра
зд
ел

под-
раз
дел

Целевая
статья

Вид
рас-
хо-
дов

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Всего расходов
992

21012,9 3652,2

Общегосударствен-
ные вопросы

992 01
4649,0 871,0

Функционирование
вы-сшего должност-
ного лица субъекта
Российской  Федера-
ции и муниципально-
го образования

992 01 02   630,9 107,3

Обеспечение дея-
тельности главы Но-
воплатнировского
сельского поселения
Ленинградского рай-
она

992 01 02
50 0 00
00000

 630,9 107,3

Расходы на обеспе-
чение функций орга-
нов местного само-
управления

992 01 02
50 0 00
00190

 630,9 107,3

Расходы на выплаты
персоналу государ-
ственных (муници-

992 01 02
50 0 00
00190

120 630,9 107,3

пальных) органов

Функционирование
Правительства Рос-
сийской Федерации
высших органов ис-
полнительной власти
субъектов Россий-
ской Федерации,
местных админи-
страций

992 01 04

3546,4

689,1

Обеспечение дея-
тельности админи-
страции Новоплатни-
ровского сельского
поселения Ленин-
градского района

992 01 04
52 0 00
00000

3542,6 689,1

Расходы на обеспе-
чение функций орга-
нов местного само-
управления

992 01 04
52 0 00
00190

3542,6

689,1

Расходы на выплаты
персоналу государ-
ственных (муници-
пальных) органов

992 01 04
52 0 00
00190

120

2937,0

505,1

Иные закупки това-
ров, работ и услуг
для муниципальных
нужд

992 01 04
52 0 00
00190

240

581,6 171,9

Уплата налогов, сбо-
ров и иных платежей

992 01 04
52 0 00
00190

850
24,0 12,1

Осуществление от-
дельных государ-
ственных полномочий
по образованию и ор-
ганизации деятель-
ности администра-
тивных комиссий

992 01 04
52 0 00
60190

3,8

Иные закупки това-
ров, работ и услуг
для муниципальных
нужд

992 01 04
52 0 00
60190

240

3,8

Обеспечение дея-
тельности финансо-
вых, налоговых и та-
моженных органов и
органов финансово-
го(финансово-
бюджетного) надзора

992 01 06

22,7

Обеспечение дея-
тельности админи-
страции Новоплатни-
ровского сельского
поселения Ленин-
градского района

992 01 06
52 0 00
00000

22,7

Расходы на передачу
полномочий по осу-
ществлению внешне-
го муниципального
финансового кон-
троля в Новоплатни-
ровском сельском по-
селении

992 01 06
52 0 00
25010

18,9

Иные межбюджетные
трансферты

992 01 06
52 0 00
25010

540
18,9

Расходы на передачу
полномочий по осу-
ществлению внут-
реннего муниципаль-
ного финансового
контроля в Ново-
платнировском сель-
ском поселении

992 01 06
52 0 00
26010

3,8

Иные межбюджетные
трансферты

992 01 06
52 0 00
26010

540
3,8

Резервные фонды 992 01 11   4,0

Обеспечение дея-
тельности админи-
страции Новоплатни-
ровского сельского
поселения Ленин-
градского района

992 01 11
52 0 00
00000

 4,0

Финансовое обеспе-
чение непредвиден-
ных расходов

992 01 11
52 1 00
00000

 4,0

Резервный фонд ад-
министрации Ново-
платнировского сель-
ского поселения Ле-
нинградского района

992 01 11
52 1 00
00700

 4,0

Резервные средства
992 01 11

52 1 00
00700

870 4,0

Другие общегосудар-
ственные вопросы 992 01 13

445,0 74,6

Обеспечение дея-
тельности админи-
страции Новоплатни-
ровского сельского
поселения Ленин-
градского района

992 01 13
52 0 00
00000

 435,0 69,6

Выполнение других
обязательств адми-
нистрации Новоплат-
нировского сельского
поселения Ленин-
градского района

992 01 13
52 2 00
00000

 435,0 69,6

Прочие обязатель-
ства органов местно-
го самоуправления

992 01 13
52 2 00
09200

 435,0 69,6

Иные закупки това-
ров, работ и услуг
для муниципальных
нужд

992 01 13
52 2 00
09200

240 417,0 69,6

Премии, гранты и по-
ощрения руководите-
лям ТОС

992 01 13
52 2 00
09200

360 18,0

Программы муници-
пальных образований

992 01 13
03 0 00
00000

 10,0 5,0

МП «Старшее поко-
ление на 2017-2019
годы»

992 01 13
03 0 00
00920

240 10,0 5,0

Национальная обо-
рона

992 02
201,1 39,3

Мобилизационная и
вневойсковая подго-
товка

992 02 03
201,1 39,3

Обеспечение осу-
ществления первич-
ного воинского учета
на территориях, где
отсутствуют военные
комиссариаты

992 02 03
54 0 00
00000

201,1 39,3

Осуществление пер-
вичного воинского
учета на территори-
ях, где отсутствуют
военные комиссариа-
ты

992 02 03
54 0 00
51180

201,1 39,3

Расходы на выплаты
персоналу государ-
ственных (муници-
пальных) органов

992 02 03
54 0 00
51180

120

201,1 39,3

Национальная без-
опасность и право-
охранительная дея-
тельность

992 03    15,0

Другие вопросы в об-
ласти национальной
безопасности и пра-
воохранительной де-
ятельности

992 03 14   15,0

Программы муници-
пальных образований

992 03 14
02 0 00
00000

 5,0

МП «Комплексные
меры противодей-
ствия незаконному
потреблению и  обо-
роту наркотических
средств на 2017-
2019годы»

992 03 14
02 0 00
00000

 5,0

Иные закупки това-
ров, работ и услуг
для обеспечения гос-
ударственных (муни-

992 03 14
02 0 00
00210

240 5,0

ципальных) нужд

МП «Укрепление
правопорядка, про-
филактика правона-
рушений и усиление
борьбы с преступно-
стью в Новоплатни-
ровском сельском по-
селении Ленинград-
ского района на 2016-
2018 годы»

992 03 14
05 0 00
00220

 10,0

Иные выплаты насе-
лению

992 03 14
05 0 00
00220

360 10,0

Национальная эко-
номика

992 04    2547,0 158,4

Общеэкономические
вопросы

992 04 01
33,3

Программы муници-
пальных образований

992 04 01
01 0 00
00000

33,3

МП «Содействие за-
нятости населения
Новоплатнировского
сельского поселения
Ленинградского рай-
она на 2017-2019 го-
ды»

992 04 01
01 0 00
00230

33,3

Иные закупки това-
ров, работ и услуг
для муниципальных
нужд

992 04 01
01 0 00
00230

240

33,3

Дорожное хозяйство 992 04 09   2263,7 99,0

Дорожный фонд
992 04 09

58 0 00
00000

2263,7 99,0

Дорожный фонд
992 04 09

58 0 00
03150

2263,7 99,0

Иные закупки това-
ров, работ и услуг
для муниципальных
нужд

992 04 09
58 0 00
03150

240

2263,7 99,0

Другие вопросы в об-
ласти национальной
экономики

992 04 12

250,0 59,4

Мероприятия в обла-
сти строительства,
архитектуры и градо-
строительства

992  04 12
59 0 00
00000

250,0 59,4

Расходы  в области
строительства, архи-
тектуры и градостро-
ительства

992 04 12
59 0 00
03380

250,0 59,4

Иные закупки това-
ров, работ и услуг
для муниципальных
нужд

992 04 12
59 0 00
03380

240

250,0 59,4

Жилищно-
коммунальное хозяй-
ство

992 05

4910,9

758,3

Коммунальное хозяй-
ство

992 05 02
300,0 147,3

Приобретение бака и
ствола для водона-
порной башни

992 05 02
60 0 00
12400

300,0 147,3

Иные закупки това-
ров, работ и услуг
для муниципальных
нужд

992 05 02
60 0 00
12400

240

300,0 147,3

Благоустройство 992 05 03   4610,9 611,0

Программы муници-
пальных образований

992 05 03
06 0 00
00000

4610,9 611,0

МП «Благоустройство
территории Ново-
платнировского сель-
ского поселения Ле-
нинградского района
на 2017-2019 годы»

992 05 03
06 0 00
00000

4610,9

611,0

Уличное освещение
992 05 03

06 0 00
06010

1141,9 293,7

Иные закупки това-
ров, работ и услуг
для муниципальных
нужд

992 05 03
06 0 00
06010

240 1141,9 293,7

Организация и со-
держание мест захо-
ронения

992 05 03
06 0 00
06030

373,7 45,0

Иные закупки това-
ров, работ и услуг
для муниципальных
нужд

992 05 03
06 0 00
06030

240 373,7 45,0

Прочие мероприятия
по благоустройству
городских округов и
поселений

992 05 03
06 0 00
06040

 3095,3 272,3

Иные закупки това-
ров, работ и услуг
для муниципальных
нужд

992 05 03
06 0 00
06040

240 3095,3 272,3

Образование 992 07    206,5 35,6

Молодежная полити-
ка и оздоровление
детей

992 07 07
206,5 35,6

Организационно-
воспи-тательная ра-
бота с молодежью

992 07 07
62 0 00
00000

180,5 35,6

Проведение меро-
приятий для детей и
молодежи

992 07 07
62 0 00
00130

180,5 35,6

Иные закупки това-
ров, работ и услуг

992 07 07
62 0 00
00130

240
180,5 35,6

для муниципальных
нужд

Программы муници-
пальных образований

992 07 07
04 0 00
00000

26,0

МП «Новоплатниров-
ская молодежь» на
2018 год

992 07 07
04 0 00
00130

240
26,0

Культура, кинемато-
графия, средства
массовой информа-
ции

992 08

8260,7 1752,5

Культура и кинемато-
графия

992 08 01
8260,7 1752,5

Дворцы и дома куль-
туры, другие учре-
ждения культуры

992 08 01
63 0 00
00000

4845,1 1306,4

Расходы на обеспе-
чение деятельности
(оказание услуг) му-
ниципальных учре-
ждений

992 08 01
63 0 00
00590

4845,1 1306,4

Субсидии бюджет-
ным учреждениям  992 08 01

63 0 00
00590

611
4845,1 1306,4

Программы муници-
пальных образований

992 08 01
07 0 00
00000

3415,6 446,1

МП «Развитие куль-
туры» подпрограмма
«Кадровое обеспече-
ние сферы культуры
и искусства на терри-
тории Новоплатни-
ровского сельского
поселения на 2018
год»

992 08 01
07 0 00
S0120

611

3415,6

446,1

Социальная политика 992 10 00   100,8 16,8

Пенсионное обеспе-
чение

992 10 01   100,8 16,8

Доплаты к пенсиям,
дополнительное пен-
сионное обеспечение

992 10 01
64 0 00
00000

 100,8 16,8

Решение Совета Но-
воплатнировского
сельского поселения
Ленинградского рай-
она № 34 от
08.10.2009  года «О
дополнительном ма-
териальном обеспе-
чении лиц, замещав-
ших муниципальные
должности и должно-
сти муниципальной
службы в Новоплат-

992 10 01
64 0 00
04910

 100,8 16,8

нировском сельском
поселении Ленин-
градского района»

Пособия и компенса-
ции по публичным
нормативным обяза-
тельствам

992 10 01
64 0 00
04910

312 100,8 16,8

Физическая культура
и спорт

992 11    121,9 20,3

Другие вопросы в об-
лас ти физической
культуры и спорта

992 11 01   121,9 20,3

Физкультурно-
оздоро-вительная
работа и спо-ртивные
мероприятия

992 11 01
65 0 00
00000

 121,9 20,3

Мероприятия в обла-
сти  спорта и физи-
ческой культуры, ту-
ризма

992 11 01
65 0 00
00130

 121,9 20,3

Расходы на выплаты
персоналу государ-
ственных (муници-
пальных) органов

992 11 01
65 0 00
00130

240 121,9 20,3

Глава
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района
А.А.Балюк